

F-Secure Oyj - Yhtiökokous 2025

Ehdotukset hallituksen uusiksi jäseniksi

F-Securen hallituksen henkilöstö- ja nimitysvaliokunta esittää 10.1.2025 ja 7.2.2025 antamissaan ehdotuksissa hallituksen kokoonpanoksi seitsemän jäsentä ja uusiksi jäseniksi ehdotetaan valittaviksi:

- **Alessandro Adriani,**
- **Roxana Diaconescu,**
- **Rachit Mittal ja**
- **Cornelia Schaurecker.**

Uudelleen valittaviksi ehdotetaan **Pertti Ervi,**
Petra Teräsaho ja Tommi Uitto.

Kaikki ehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa valintaan. Kaikki ehdokkaat ovat riippumattomia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Kaikki ehdokkaat ovat riippumattomia yhtiöstä lukuun ottamatta Rachit Mittalia, joka on yhtiön työntekijä.

Jos joku näistä ehdokkaista ei jostain syystä ole valittavissa hallitukseen varsinaisessa yhtiökokouksessa, jäljellä olevat ehdokkaat ehdotetaan valittaviksi henkilöstö- ja nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti.

Alessandro Adriani



Alessandro Adriani (mies, s. 1971) on kokenut yritysjohtaja, jolla on laaja kokemus globaaleista teleoperaattori- ja B2B-tekniologiayrityksistä useissa toimitusjohtajan ja muissa ylemmän johdon tehtävissä. Hänellä on yli 25 vuoden kokemus kaupallisista toiminnoista, Go-to-market strategioista ja digitaalisen transformaation SaaS-ratkaisujen myynnistä. Alessandro on toiminut keskeisissä rooleissa suurten teleoperaattorien tytäryhtiöissä, kuten British Tele-comilla, Deutsche Telekomilla, Singtelillä ja Vodafone Groupilla.

Hänellä on MBA-tutkinnot CUOA Business Schoolista (Italia) ja Henley Business Schoolista (Iso-Britannia) sekä taloustieteen kandidaatin tutkinto Sienan yliopistosta (Italia) ja Readingin yliopistosta (Iso-Britannia). Alessandro on vieraileva tutkija Henley Business Schoolissa / Readingin yliopistossa ja vieraileva taloustieteen professori H-Farm Collegessa Italiassa.

Hänen viimeisin tehtävänsä oli toimia johtajana (SVP) British Telecomilla Lontoossa, jossa hän vastasi B2B-myynnistä globaaleille järjestelmäintegraattoreille ja tietoliikennepalvelujen tarjoajille. Aikaisemmin urallaan hän on toiminut konsulttina ja yritysjärjestelymarkkinoiden ja -rahoituksen analyytikkona.

Alessandro tuo F-Securelle vahvan globaalin teknologia- ja telekommunikaatioalan näkökulman sekä laajan kontaktiverkoston, ja hänen APAC-markkinoiden tuntemuksensa on erityisen arvokasta F-Securelle. Alessandro on Italian kansalainen ja asuu tällä hetkellä Lontoossa.

Roxana Diaconescu



Roxana Diaconescu (nainen, s. 1974) on kokenut teknologiajohtaja, jolla on yli 25 vuoden kokemus tuotteiden ja tiimien skaalaamisesta erilaisilla toimialoilla, mukaan lukien yritys- ja kuluttajapuolen teknologia-alustat, on-premise- ja SaaS-ratkaisut sekä B2B- että D2C-toimintamallit. Hänellä on kokemusta toimimisesta yrityksissä eri kulttuureissa sekä maantieteellisillä alueilla, ja hän on työskennellyt monissa moderneissa edelläkävijäyrityksissä Piilaaksossa, kuten Yahoolla, Expediailla, Uberilla ja Metassa (Facebook).

Roxana tuo hallitukseen merkittävää osaamista monimutkaisten IT-järjestelmien rakentamisesta ja hallinnasta, mikä on kriittinen osa strategiassamme maailman suurimpien operaattoreiden palvelemiseksi.

Roxanan koulutustausta sisältää maisterin tutkinnon Bukarestin yliopistosta ja tohtorin tutkinnon tietojenkäsittelytieteessä Norjan teknisluonnontieteellisestä yliopistosta (NTNU). Hänen Piilaakson kokemuksensa on meille erityisen arvokasta, sillä hän on työskennellyt monissa moderneissa edelläkävijäyrityksissä, kuten Yahoolla, Expediailla, Uberilla ja Metassa (Facebook). Roxana Diaconescu on Romanian kansalainen ja asuu tällä hetkellä Englannissa.

Rachit Mittal

Henkilöstö- ja nimitysvaliokunta ehdottaa F-Securen henkilöstön keskuudesta hallitukseen valittavaksi Rachit Mittalia.



Rachit Mittal (mies, s. 1981) on kokenut johtaja, jolla on laaja-alaisen kokemus suunnittelutiimien johtamisessa ja liiketoiminta- ja teknologiastrategioiden yhdenmukaistamisessa useilla eri toimialoilla. Viimeisten 20 vuoden aikana hän on ollut merkittävässä rooleissa innovatiivisten ohjelmistoratkaisujen kehittämisessä, erityisesti mobiilisovellusten saralla. Hän on toiminut keskeisissä rooleissa Motorola Mobilityllä ja Lookout Li-fellä ja edistänyt merkittävästi niiden menestystä. Tällä hetkellä Rachit toimii F-Securen Intian kehitysyksikössä huijaussuojan teknologiajohtajana.

Hänellä on kandidaatin tutkinto tietojenkäsittelytieteestä ja tekniikasta. Rachit Mittal on Intian kansalainen ja asuu tällä hetkellä Bengalurussa (Intia).

Cornelia Schaurecker



Cornelia Schaurecker (nainen, s. 1977) on visionäärinen johtaja tekoälyn, big datan, sekä digitaalisen ja pilvi-/IT-tekniikoiden aloilla. Hänellä on yli 24 vuoden kokemus digitaalisesta muutoksesta ja tietotekniikasta auto- ja liikkuvuussektoreilta, telekommunikaatioalalta sekä pääomasijoitussektorilta, ja hän on toiminut strategisissa neuvonantajatehtävissä mm. Bainilla, Capgeminiä, Airbusilla ja AI Scaleupilla.

Hänen viimeisimmässä roolissaan Vodafone Groupin Big Datan ja tekoälyn globaalina johtajana, hän kehitti liiketoimintaa tekoäly- ja big data-tuotteiden sekä pilvipalveluiden/ automaation avulla ja rakensi globaalin big data & AI strategian, mikä on antanut hänelle syvällisen ymmärryksen tärkeimmän kohderyhmämme, Tier 1 -operaattoreiden kansainvälisestä toiminnasta ja ajattelutavoista.

Cornelia Schaurecker tuo hallitukseen merkittävää osaamista tekoälystä, big datasta sekä asiakkaisiin liittyvistä tuote ja palveluinnovaatioista, jota täydentää hänen vahva IT-taustansa (mm. BMW Groupin EMEA-alueen johtajana). Hänellä on myös aikaisempaa hallituskokemusta sekä vankka talouden ja strategian ymmärrys.

Cornelian koulutustausta sisältää opinnot Hanken Kauppakorkeakoulussa, Johannes Kepler -yliopistossa ja Hohenheimin yliopistossa. Ennen siirtymistään telekommunikaatioalalle hän toimi IT-johtotehtävissä Audilla, Volkswagenilla ja BMW:llä. Cornelia asuu tällä hetkellä Itävallassa ja on Itävallan kansalainen.